
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»  

 

ПРИКАЗ 

 

02.10.2024           № 467
   

О назначении наставника 

 

 

 

В целях оказания педагогической помощи вновь прибывшему молодому 

учителю в 2024/2025 учебном году 
 

Приказываю: 
 

1. Назначить Африкян Татьяну Григорьевну, учителя математики,  

наставником Тулиной Елены Васильевны с 02.10.2024г. 

 

2. Африкян Т.Г. организовать наставничество в соответствии с 

Положением о системе наставничества педагогических работников в МБОУ 

Излучинская ОСШУИОП № 2. 

 

3. Утвердить персонизированный план работы наставника с 

наставляемым на 2024/2025 учебный год. 

 

4. Бухгалтерии с 02.10.2024г. установить выплату за работу, связанную с 

наставничеством, Африкян Т.Г., учителю математики, не имеющей 

квалификационной категории «педагог-наставник», в соответствии с пунктом 

17 Положения по оплате труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная 

средняя школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов» по факту 

нагрузки 18 часов. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                  Т.Г. Африкян 

 


		2024-11-06T17:41:51+0500
	Африкян Татьяна Григорьевна




